יותם אונגר (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד לוס

ב"כ המשיב 5 - עו"ד אילן אזולאי

המשיב 5 הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (בעניינו של משיב 5)

1. כנגד המשיבים הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים, שלצידה כתב אישום המייחס להם עבירה של ייצור, הכנה והפקה של סמים לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

2. ביום **6.12.16** קבעתי כי קיימות ראיות לכאורה ועילת מעצר בעניינו של **משיב 5** (להלן: "המשיב"), ונתבקש תסקיר שירות מבחן על מנת לבחון אפשרות שחרורו לחלופת מעצר.

3. תסקירי המעצר

עמוד 1

ביום **26.12.16** התקבל תסקיר (מיום 25.12.16) בעניינו של המשיב, והוא הופנה לקבלת תסקיר משלים שיבחן את חלופת המעצר והמפקחים המוצעים בצורה יסודית.

בשולי הדברים יוער כי - כפי שצוין בתסקיר- ככל שמדובר בעבירות סמים - פקא"ל אינו מהווה מרכיב מרכזי מפחית סיכון, מטבע הדברים, ועל כן אין בו לכשעצמו גם בענייננו כדי לאיין מסוכנותו של המשיב.

.6 לאור כל האמור דין הבקשה להתקבל, והריני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת